

**KPMG**  
**Statsautoriseret Revisionspartnerselskab**  
Holmboes Allé 12  
Postboks 537  
8700 Horsens

Telefon 73 23 30 00  
Telefax 72 29 30 30  
www.kpmg.dk

## **Print House Holding ApS**

# Årsrapport 2012

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets  
ordinære generalforsamling

den \_\_\_\_\_ 20\_\_\_\_

\_\_\_\_\_  
*dirigent*

CVR-nr. 26 38 08 12  
126412 / 3012226 / CW

## **Indhold**

Ledespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Selskabsoplysninger	5
Beretning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december	7
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

## **Ledelsesberetning**

### **Selskabsoplysninger**

Print House Holding ApS  
Grønlandsvej 9D  
8700 Horsens

CVR-nr.: 26 38 08 12  
Stiftet: 2. januar 2002  
Hjemstedskommune: Horsens  
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

### **Direktion**

Jørgen Petersen  
Lone Christensen

### **Revision**

KPMG  
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Holmboes Allé 12  
8700 Horsens

### **Generalforsamling**

Ordinær generalforsamling afholdes 31. maj 2013 på selskabets adresse.  
Dirigent: Bjarne Madsen

## **Ledelsesberetning**

### **Beretning**

#### **Virksomhedens hovedaktivitet**

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i at eje anparter i Print House ApS.

#### **Udviklingen i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udviser et overskud på 3.677 kr., hvilket er nogenlunde som forventet ved regnskabsårets begyndelse.

Selskabets egenkapital udgør ved regnskabsårets udløb 135.237 kr.

#### **Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke den finansielle stilling væsentligt.

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Resultatopgørelse

	Note	2012	2011
<b>Bruttotab</b>			tkr.
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		-5.125	-5
		<u>8.802</u>	<u>25</u>
<b>Årets resultat</b>		<u>3.677</u>	<u>20</u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>3.677</u>	<u>20</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>AKTIVER</b>			
<b>Anlægsaktiver</b>			
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>			
Kapitalandele i dattervirksomhed	1	<u>195.032</u>	<u>82</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>195.032</u>	<u>82</u>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<u>195.032</u>	<u>82</u>

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Balance

	Note	2012	2011
			tkr.
<b>PASSIVER</b>			
<b>Egenkapital</b>			
	2		
Virksomhedskapital		187.500	125
Overkurs ved emission		41.500	0
Overført resultat		-93.763	-97
<b>Egenkapital i alt</b>		<u>135.237</u>	<u>28</u>
<b>Gældsforpligtelser</b>			
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>			
Leverandører af varer og tjenesteydelser		5.000	5
Anden gæld		54.795	49
		<u>59.795</u>	<u>54</u>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<u>195.032</u>	<u>82</u>
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b>	3		

## Årsregnskab 1. januar - 31. december

### Noter

	2012	2011
		tkr.
<b>1 Kapitalandele i tilknyttede virksomheder</b>		
Kostpris 1. januar 2012	208.000	208
Årets tilgang	104.000	0
Kostpris 31. december 2012	312.000	208
Værdireguleringer 1. januar 2012	-125.770	-150
Årets resultat efter skat	8.802	24
Værdireguleringer 31. december 2012	-116.968	-126
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012	195.032	82

Navn og hjemsted	Stemme- og ejerandel	Selskabs- kapital	Egen- kapital	Årets resultat	Regnskabs- mæssig værdi
		kr.	kr.	kr.	kr.
Print House ApS, Horsens	100 %	229.000	195.032	8.802	195.032
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2012</b>			195.032	8.802	195.032

### 2 Egenkapital

	Anparts- kapital	Overkurs ved emission	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2012	125.000	0	-97.440	27.560
Overført, jf. resultatdisponering	0	0	3.677	3.677
Kapitalforhøjelse	62.500	41.500	0	104.000
<b>Egenkapital 31. december 2012</b>	187.500	41.500	-93.763	135.237

De seneste 5 års ændringer af aktiekapitalen specificeres således:

	2012	2011	2010	2009	2008
Virksomhedskapital 1. januar	125.000	125.000	125.000	125.000	125.000
	62.500	0	0	0	0
Virksomhedskapital 31. december	187.500	125.000	125.000	125.000	125.000

### 3 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har afgivet selvskyldnerkaution for Print House ApS's bankengagement.